
^S>ír<x/(^fyOOa ( í O 4

p k Cj

K  u y v w ^ O

L ~ tir7 o H  &

Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2, CZ - 403 39 Chlumec

IČO: 00007536
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
sp. zn.: AXVIII 433

Číslo objednávky: OV-14.72.42-21-0137

Dodavatel: DIAMO, státní podnik 
Máchova 201
471 27 STRÁŽ POD RALSKEM 

Odštěpný závod HBZS 
Líhovarskál 199/10, Radvanice 
716 00 OSTRAVA

ICO:
DIČ:

0002739
CZ00002739

Vystavil: .......................
Tel.: ............................. Bankovní spojení: ..................................

E-mail: .................................... ..................... 
Číslo účtu: .......................

Datum vystavení: 01.07.2021 DIČ: CZ00007536
Místo vystavení: CHLUMEC
Dodací lhůta: dle textu

Způsob dodání: dodavatel

Platební podmínky: dle textu Předpokládaná cena: 98 000,00 Kč (bez DPH)

středisko Východočeské uhelné doly 
ZBZS Strážkovice 70
542 34 MALÉ SVATOŇOVICE

Položka
číslo Předmět Jednotková

cena Množství

Dodatek č. 1 -  Celoroční objednávka pro rok 2021 -  Servis
tlakových lahví, Pravidelné revize a případné opravy dýchacích 
přístrojů, Dodávka kalibračních plynů, Pravidelné přezkoušení 
a školení záchranářů ZBZS Odolov, Opravy důlních svítidel, 
Pronájem sebezáchranných přístrojů

Smluvní strany uzavřely dne 11. 02. 2021 objednávku OV-Í 4.72.42-21- 
0137,

Na základě vzniklých skutečností -  zvýšené spotřebě servisních prací 
(zkoušky tlakových lahví) v souvislosti se zajištěním zvýšeného plnění 
tlakových lahví v kritickém období Covid 19, dále pak prodlouženi 
pronájmu sebezáchranných přístrojů a jejich revizí se smluvní strany 
dohodly na uzavření tohoto Dodatku č> 1, jehož předmětem je:
1. změna celkové ceny předmětu plnění dle nárůstu potřeb 
Objednatele, se mění a nově zní:
Smluvními stranami byla sjednána celková cena do výše 98 000,00 Kč 
bez DPH na poskytování servisních služeb a oprav zásahové techniky 
pro ZBZS Odolov (dále jen „služba“), která obsahuje veškeré garance 
a záruky ke zboží nebo službám vč. vedlejších nákladů s tím 
souvisejících (doprava do místa plnění apod.).

Ostatní náležitosti objednávky OV-14.72.42-21-0137 ze dne 11. 02. 
2021 zůstávají beze změny.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech obchodních:
........ ..............., tel.: ............... ...... ...... 
e-mail: ...................................



Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:
..... ............., tel.: +...... ...... ...... ....., 
e-mail: ................................. 

Kontaktní osoba za dodavatele:
...... ........................, tel.: ............... ...... ...... 
e-mail: ................................

Obsah Dodatku č. 1 je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto 
v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci Dodatku č. 1 objednávky OV- 
14.72.42-21-0137 a zaslání zpět na e-mail: .....................................

Razítko a podpis dodavatele: Razítko a podpis odběratele:

Fakturu zašlete dvojmo na adresu odběratele nebo elektronicky na e-mail: ..............................

Upozorněni:
• Nedílnou přílohou této objednávky je ustanoveni k institutu nespolehlivého plátce, nespolehlivé osoby a povinnosti uvádět zveřejněni čísla účtu
• Dodavatel bere na vědomí, že objednatel (PKÚ, s p ) je povinným subjektem dle zákona č 106/1999 S b , o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb , o zvláštních podmínkách účinností 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)

•  Podle ustanovení § 29 zákona č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, musí daňový doklad (faktura) obsahovat všechny náležitosti 
daňového dokladu, jinak nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplněni

•  Je vyloučeno, aby dodavatel ve smyslu ustanoveni § 1751 odst 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, odkázal se na své 
obchodní podmínky nebo na obchodní podmínky vypracované odbornými nebo zájmovými organizacemi.

o o t ?  } <—

ředitel
Palivový kombinát Ústí, s. p.

0 9. 07. 2021



Příloha k objednávce č.: OV-14.72.42-21-0137

Institut nespolehlivého plátce, nespolehlivé osoby a povinnosti uvádět číslo účtu zveřejněné 
dle ust. § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů.

1. Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že se stane nespolehlivým 
plátcem nebo nespolehlivou osobou ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v průběhu realizace objednávky, tj. od objednání 
do doby splatnosti vystaveného daňového dokladu, bude faktura za již poskytnuté plnění 
hrazena objednavatelem tak, že:

část faktury vystavené dodavatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena objednatelem 
přímo na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 
základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.

2. Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že účet, který uvede na daň. 
doklad, nebude účtem dodavatele zveřejněný správcem dané způsobem umožňujícím dálkový 
přístup dle ustanovení § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude faktura za již poskytnuté plnění hrazena objednatelem tak, že:

část faktury vystavené dodavatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena objednatelem 
přímo na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 
základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.


